11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2216428-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2216428
29.5420 Litros    $20.466455 $604.62

Subtotal $604.62
IVA 16.00% $94.05
TOTAL PESOS : $698.67

(seiscientos noventa y ocho pesos 67/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
bycaHONrG8RBjyfuEWmXciyCC8sKagsAQs
KoLwYuwHBNsp8pJNuuO6+Du9INL2Duv7Je
xJkwtDXygdAAzrN3hu+J9Fofl+DkLiuxPKfeD
7IJ/jEt3/n7GH9SBEtgTFRqyL3fMAJ2y0gB+BS
+JA3xzbgLr5AnOy0AkUPmDmrN720j20Qf1S